
ZARZĄDZENIE NR 634/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 , art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, 620, 621 i 1301), § 21 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130 i 4428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 13.569.634,50 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 9.626.097,50 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 3.884.337,00 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 59.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 354/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 405/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r., Zarządzenie Nr 474/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 475/25 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 487/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
2 października 2025 r., Zarządzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 
2025 r., Zarządzenie Nr 507/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2025 r., 
Zarządzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2025 r., Zarządzenie 
Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2025 r., Zarządzenie Nr 534/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2025 r., Zarządzenie Nr 536/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 października 2025 r., Zarządzenie Nr 552/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2025 r., 
Zarządzenie Nr 587/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2025 r., Zarządzenie 
Nr 592/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 613/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 630/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 grudnia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

758 Różne rozliczenia 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-1 299 230,00 -1 299 230,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010010050161215202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 634/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 1 992 928,00 - 1 917 896,00 - - - 75 032,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 917 896,00 - 1 917 896,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 907 396,00 - 1 907 396,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 500,00 - 10 500,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 13 569 634,50 5 651 704,50 1 917 896,00 - 59 200,00 3 974 393,00 1 966 441,00 - -

Sygnatura: 20020010050161215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

1 884 459,00 - - - - - 1 884 459,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - - - - - 2 200,00 - -

801 Oświata i wychowanie 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

80195 Pozostała działalność 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 202 934,04 397 623,04 - - - 805 311,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-1 521,27 -1 521,27 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 679 667,00 6 510 585,00 - - - 3 169 082,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 368,77 -2 368,77 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-1 299 230,00 -1 299 230,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

-85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

855 Rodzina 1 992 928,00 - 1 917 896,00 - - - 75 032,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 917 896,00 - 1 917 896,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 559 614,00 - 1 559 614,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 103,00 - 36 103,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 322 179,00 - 322 179,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010091250161215202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 634/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

2 825,00 - - - - - 2 825,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

72 207,00 - - - - - 72 207,00 - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 099,14 7 099,14 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 654,87 31 654,87 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 862,49 7 862,49 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 13 569 634,50 5 651 704,50 1 917 896,00 - 59 200,00 3 974 393,00 1 966 441,00 - -

Sygnatura: 20020091250161215202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

Urząd Miasta 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

Urząd Miasta 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

855 Rodzina 1 992 928,00 - 1 917 896,00 - - - 75 032,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 917 896,00 - 1 917 896,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 917 896,00 - 1 917 896,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 907 396,00 - 1 907 396,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 1 907 396,00 - 1 907 396,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

10 500,00 - 10 500,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 10 500,00 - 10 500,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010033150161215202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 634/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

Urząd Miasta 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 056 878,00 - 1 917 896,00 - 59 200,00 - 79 782,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

Urząd Miasta 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 299 230,00 -1 299 230,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 9 579 481,00 5 605 088,00 - - - 3 974 393,00 - - -

Sygnatura: 30020033150161215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

Urząd Miasta 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

Kampania edukacyjna Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Szczecinie Pn. "Zwierzęcy Zakątek w Mieście" 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

Urząd Miasta 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 13 569 634,50 5 651 704,50 1 917 896,00 - 59 200,00 3 974 393,00 1 966 441,00 - -

Sygnatura: 30030033150161215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 59 200,00 - - - 59 200,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 4 750,00 - - - - - 4 750,00 - -

855 Rodzina 1 992 928,00 - 1 917 896,00 - - - 75 032,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 917 896,00 - 1 917 896,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 10 500,00 - 10 500,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 10 500,00 - 10 500,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 - 10 500,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 1 907 396,00 - 1 907 396,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 907 396,00 - 1 907 396,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 549 114,00 - 1 549 114,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 103,00 - 36 103,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 179,00 - 322 179,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010092550161215202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 634/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 75 032,00 - - - - - 75 032,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 2 825,00 - - - - - 2 825,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

2 825,00 - - - - - 2 825,00 - -

jednostki pomocy społecznej 72 207,00 - - - - - 72 207,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 207,00 - - - - - 72 207,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 056 878,00 - 1 917 896,00 - 59 200,00 - 79 782,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

1 884 459,00 - - - - - 1 884 459,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - - - - - 2 200,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 886 659,00 - - - - - 1 886 659,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

80195 Pozostała działalność 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

Urząd Miasta 10 878 711,00 6 904 318,00 - - - 3 974 393,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 202 934,04 397 623,04 - - - 805 311,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -1 521,27 -1 521,27 - - - - - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 679 667,00 6 510 585,00 - - - 3 169 082,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -2 368,77 -2 368,77 - - - - - - -

Sygnatura: 30020092550161215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 299 230,00 -1 299 230,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -1 214 000,00 -1 214 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -85 230,00 -85 230,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 9 579 481,00 5 605 088,00 - - - 3 974 393,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 099,14 7 099,14 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 654,87 31 654,87 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 862,49 7 862,49 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 46 616,50 46 616,50 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 13 569 634,50 5 651 704,50 1 917 896,00 - 59 200,00 3 974 393,00 1 966 441,00 - -

Sygnatura: 30030092550161215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22147B9C-200B-49A2-8553-484667906E73. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 634/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


